

Referat fra møte i Foreldrenes Arbeidsutvalg (FAU)

Dato: Torsdag 2. mai 2024

Kl.: 19.00-20.30

Klasse	8. trinn	Møtt	9. trinn	Møtt	10. trinn	Møtt
A	June Fred-Madland	IM	Balazs Badics	M	Janne Taklo	M
B	Beate Grimstad	M	Elisabeth Mjelde	IM	Janette Omdal	M
C	Esten Wang	M	Stian Zahrisen	M	Trine Stokkedal (Leder FAU)	M
D	Vidar Hegreberg	M	Merethe Stensland	IM	Ivar Kristensen	M
E			Signe Espeland	M	Janette Omdal	M
Skolens representant: Knut Ytre-Arne, rektor						M
M=Oppmøte IM=Ikke møtt						

Saksnr	Beskrivelse
1	<p>Informasjon fra skolen</p> <ul style="list-style-type: none"> Siste gruppe for skoleåret med studenter har gjennomført praksis på skolen. Viktig kilde for skolen med tanke på rekruttering. 9. trinn vært på byvandring og fått høre om Stavangers historie 7. mai får elevene i 10. trinn vite hvilket fag de kommer opp til eksamen i. Eksamensperioden er 14-21. mai. Kommunen skal vedta nye skoleregler (tidl. ordensregler) og skal gjelde fra kommende skoleår. Skal gi signal om hva som er god adferd. Skolen kan føye til sine regler. <ul style="list-style-type: none"> Nytt er at det blir mobilfri skole i Stavanger. Forbudet vil ikke vare gjelde mobiltelefoner, men også smartklokker. Skoleeier mener at dersom elever medbringer slikt utstyr kan skolen frata eleven utstyret for resten av dagen. Skoleeier mener også at skolen kan kreve at medbragt utstyr skal leveres inn for skoledagen. Rektor avklarer med jurist om dette er en rettighet skolen faktisk har. Skolen vil anskaffe mobilhotell og utarbeide en logistikkordning. Det blir ett mobilhotell pr klasse. Praktisk utfordring vil oppstå for de dager der en klasse ikke har første time i sitt klasserom. Klassequiz 4. mai på NRK TV
2	<p>Natteravnner</p> <ul style="list-style-type: none"> 6 stykker møtte opp på Frøystad gård. Dårlig vær. Russen oppførte seg fint så det var rolig for natteravnene. Vært i møte med Hinna Frivillighetssentral. Ønsker større gang på Natteravnene. Ser at det er virker preventivt. Frivillighetssentralen ønsker å rekruttere pensjonister til å gå natteravn både på Gausel og Hinna. Natteravnene vurderer om skal invitere med 7. trinn foreldre på Gausel og Godeset skoler
3	<p>Samarbeidsutvalget</p> <ul style="list-style-type: none"> Nylig hatt møte. Dreide seg mest om skolemat.
4	<p>Skolemiljøutvalg</p> <ul style="list-style-type: none"> Ingen nye møter
5	<p>Skole-Hjem samarbeid</p> <ul style="list-style-type: none"> Ingen ny informasjon
6	<p>Trafikk/utemiljø</p> <ul style="list-style-type: none"> Ingen ny informasjon

Saksnr	Beskrivelse
7	<p>Skolemat</p> <ul style="list-style-type: none"> • Oppfølging av sak i forrige møte. Rektor forteller at hans rektorkolleger (rektorgruppen) mener at den foreslåtte skolematordningen harmonerer dårlig med fellesskapsfølelsen på skolen, at det er risiko for stigmatisering, og at ordningen utfordrer friprinsippet. Majoriteten blant rektorene ønsker ikke å gå inn for ordningen for sin skole. • Elevrådet på Gautesete mener at ordningen burde vært gratis for alle, og ønsker derfor ikke den foreslåtte ordningen. • Rektor forteller videre at de politikerne som styrer nå vil ikke prioritere å finansiere ordningen tilstrekkelig. Dette fører til følgende uheldige konsekvenser: <ul style="list-style-type: none"> ○ Det er ikke gitt at alle skoler som ønsker ordningen vil kunne motta den. Det er ikke planlagt avsatt tilstrekkelig med midler til dette per tiden. ○ Selv om skoleeier stiller med ekstra midler til å finansiere ordningen – utover foreldrebetalingen – er dette likevel ikke tilstrekkelig. Resterende må finansieres over det ordinære budsjettet for den enkelte skole. Dette er midler som skolen ellers ville ha brukt på bemanning. • Det er rektor ved den enkelte skole som beslutter om skolen skal delta i ordningen. Ytre-Arne ønsket å høre FAUs mening. • FAU stemte over om hvorvidt en skulle tilrå skolematordningen for Gautesete skole. 9 stemte mot og 1 stemte for. FAU ønsker altså ikke å tilrå ordningen, og anbefaler rektor å ikke melde Gautesete skole på ordningen.
8	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • 17. mai. Alle elever oppfordres til om å delta i barnetoget. Frammøte på Hinna idrettsplass. Går klassevis. (Det er ingen arrangement ved Gautesete skole denne dagen). Skolen sender ut informasjon. • Et knippe foresatte på 9. trinn vil bli bedt om hjelpe til praktisk med avslutningsarrangement for 10. trinn den 20. juni. Dette informeres om særskilt.

Foresatte kan sende innspill til FAU via fau.gauteseteskole@gmail.com eller ved å kontakte sin representant.

Neste FAU-møte: torsdag 6. juni kl. 19:00

.....